
119 047 135 800 000 87 6634

○

○

112.857 96.0485117,500,000

○

-

119.047 106,000,000 112.3084

79.6981

落　　札

115.714 159,200,000

119.047 123,000,000 96.7861

-

-

100 20.000 120.000 121,000,000

100

備　　考
評価値≧

基準評価値

-

評価値
×(C)

標準
点(A)

100,000,000

（A)+(B)
加算
点(B)

17.142

（C)

総合評価落札方式（簡易型）一般競争入札調書

工事名称　　京都大学（中央）総合研究棟（旧工学部８号館）等改修電気設備工事

第2回
入札価格
（税抜・円）

評価値
×(C)

番号 業者名

開札日時　　平成23年7月19日(火)  13時30分     於  京都大学施設部入札室

第1回
入札価格
（税抜・円）

6

㈱ キ ン コ ー

小 寺
コ テ ラ

電 業
デ ン ギ ョ ウ

㈱

植田
ウ エ ダ

・洛南
ラクナン

経常
ケイジョウ

JV

三 笠
ミ カ サ

電 機
デ ン キ

㈱

8 朝 陽
チ ョ ウ ヨ ウ

電 気
デ ン キ

㈱

100

100

19.047

19.047

9

1

旭
アサヒ

電 業
デ ン ギ ョ ウ

㈱

東 邦
ト ウ ホ ウ

電 気
デ ン キ

産 業
サンギョウ

㈱7

5

100

100

2

松 田
マ ツ ダ

電 気
デ ン キ

工 業
コウギョウ

㈱

3

4 東亜
ト ウ ア

エンヂニアリング㈱

100

100 15.714

100 19 047

12.857

○

○

○

14.761 114.761 160,000,000 -

117.142 -174,000,000

99.1735

13.809 113.809 142,800,000

　上記のとおり相違ないことを証明する。

65.4878

　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額（１円未満の端数は切り捨てた後の
金額）が、法律上の入札価格である。

予 定 価 格 （ 税 抜 ・ 円 ） 152,700,000 基 準 評 価 値 × （ C)

職名　　　京都大学 施設部 企画課 課長補佐　　上　原　孝　俊

最 低 基 準 価 格 （ 税 抜 ・ 円 ） 132,969,996

　国立大学法人京都大学契約事務取扱規則第27条第1項の規定による低入札調査の結果、入札書記載金額　106,000,000　円　（落札金額
111,300,000　円）で　松田電気工業　株式会社　を落札者として決定する。

          平成23年7月27日

トーヨー電気
デ ン キ

工事
コ ウ ジ

㈱ 83.5977112.857 135,000,000

141,500,000

14 100 12.857

81.4402新 生
シ ン セ イ

テ ク ノ ス ㈱ ○

○

20.000

中 央
チ ュ ウ オ ウ

電 設
デ ン セ ツ

㈱

13 100 15.238 115.238

120.000 138,000,00010 ㈱ 協 和
キ ョ ウ ワ

エ ク シ オ

114.76114.761

19.04711

12

100

104.4231

119.047

109,900,000

100

100

133,600,000 89.1070

港
コウ

振
シン

興 業
コ ウ ギ ョ ウ

㈱ ○

119.047 135,800,000

86.9565

87.6634

○

○

○三 笠 電 機 ㈱9 100 19.047



施工計画
（簡易型）

配置予定技
術者の能力

法令遵守
（コンプライア

ンス）

品質及び環
境マネジメント

地域貢献度 地域精通度

安全管理に
留意すべき

事項

同種工事の
施工実績

工事成績
同種工事の
施工実績

事故及び
不誠実な
行為

ISO9000･
ISO14000
シリーズの
取組状況

災害協定へ
の参加状況

地理的条件
（近隣地域
での施工実

績）

1 ㈱キンコー 5 3 1 5 0 2 0 2 18.0 17.142

2 小寺電業㈱ 2.5 3 2 5 0 1 0 2 15.5 14.761

3 植田・洛南経常JV 5 3 4 5 0 0 2 2 21.0 20.000

4 東亜エンヂニアリング㈱ 2.5 3 1 5 0 1 0 2 14.5 13.809

5 松田電気工業㈱ 5 3 4 5 0 1 0 2 20.0 19.047

6 旭電業㈱ 5 3 4 5 0 1 0 2 20.0 19.047

7 東邦電気産業㈱ 2.5 3 0 5 0 2 2 2 16.5 15.714

8 朝陽電気㈱ 2.5 3 1 5 0 0 0 2 13.5 12.857

9 三笠電機㈱ 5 3 4 5 0 1 0 2 20.0 19.047

10 ㈱協和エクシオ 5 3 4 5 0 2 0 2 21.0 20.000

11 中央電設㈱ 5 3 4 5 0 1 0 2 20.0 19.047

12 港振興業㈱ 2.5 3 1 5 0 2 0 2 15.5 14.761

13 新生テクノス㈱ 5 3 4 1 0 1 0 2 16.0 15.238

14 トーヨー電気工事㈱ 2.5 3 0 5 0 1 0 2 13.5 12.857

企業の施工能力

工 事 名 称

番
号

業 者 名

評 価 項 目

加　算　点

総合評価落札方式（簡易型）加算点内訳表

京都大学（中央）総合研究棟（旧工学部８号館）等改修電気設備工事

評　価　点

①企業の技術力 ②企業の信頼性・社会性


	kekka1.pdf
	kekka2

